
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 155/1029/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 15.07.2021 r.

w sprawie: zaakceptowania treści Aneksu Nr 2/2021 do umowy z dnia 29 listopada 2002r. o numerze 8213-WTZ/1/2002 w
przedmiocie dokonania zmian w Preliminarzu kosztów na 2021r. oraz wyrażenia zgody na wydatkowanie środków samorządu
powiatowego na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia i dodatkowe wyposażenie dla warsztatu terapii zajęciowej
prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach i
upoważnienia dwóch członków Zarządu do jego podpisania.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920 z późn.
zm.), umowy Nr 8213-WTZ/1/2002 z dnia 29 listopada 2002r. o współfinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (§ 4 pkt 2 i § 12),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano treść Aneksu Nr 2/2021 do umowy z dnia 29 listopada 2002r. o numerze 8213-WTZ/1/2002 w1.
przedmiocie dokonania zmian w Preliminarzu kosztów na 2021r. oraz wyrażono zgodę na wydatkowanie środków
samorządu powiatowego na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia i dodatkowe wyposażenie dla warsztatu
terapii zajęciowej prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Mikołajkach.
Upoważnia się Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do jego podpisania.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 155/1029/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.07.2021 r. (PDF, 137.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1029.pdf

